РЕСПУБЛИКА СЕВЕРНАЯ ОСЕТИЯ -  АЛАНИЯ
Глава администрации местного самоуправления

Ирафского района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

о т Ж Ж Ж Л  № с. Чикола

Об утверждении Паспорта МО Ирафский район Республики Северная
Осетия-Алания на 01.01.2023 г.

В соответствии со статьей 173 Бюджетного кодекса Российской Федерации, с
Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах
организации местного самоуправления в Российской Федерации» и Уставом
муниципального образования Ирафский район

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить прилагаемый Паспорт МО Ирафский район Республики Северная
Осетия-Алания на 01.01.2023 год.

2. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте
администрации местного самоуправления Ирафского района http://amsiraf.rii/.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
4. Постановление вступает в силу с момента его подписания.

Г лава администрации
местного самоуправления
Ирафского района О.Т. Лагкуев

http://amsiraf.rii/